Регламент оказания АО ИФК «Солид» услуг на финансовых рынках
Приложение № 18

Генеральному директору
АО ИФК «Солид»

Уведомление
о расторжении Договора № ____________  от _____________ 20___г.
об оказании услуг на финансовых рынках (договор присоединения)

Уведомление составлено «_____»  ____________ 20___г.

	_________________________________, являясь клиентом АО ИФК «Солид» по договору
(Ф.И.О./Наименование, уполномоченное лицо, должность, основание полномочий)

№__________ от __________________20___г., настоящим уведомляю/ет о своем намерении расторгнуть Договор об оказании услуг на финансовых рынках (договор присоединения) №__________ от __________________20___г., в соответствии с п.15.2 «Регламента оказания АО ИФК «Солид» услуг на финансовых рынках».
По всем операциям, совершенным по Поручениям Клиента до момента уведомления о расторжении Договора об оказании услуг на финансовых рынках (договор присоединения)  №__________ от __________________20___г., Клиент несет полную ответственность.

Клиент: ____________________________________________ / ____________________/
( индивидуальный код /подпись)					(Ф.И.О.)
				м.п.

[bookmark: _GoBack]
Для служебных отметок Компании

Дата приема «___»_________20___г.

Сотрудник, зарегистрировавший Уведомление _________________________ / ________________
						(индивидуальный код/подпись)		(Ф.И.О.)
Регистрационный номер ________________

_________________________________________________________________________________________

image1.wmf

oleObject1.bin